
                                                               令和 3年 8月 27日 

保護者 様 

                                  三田市立けやき台中学校 

                                    校長  谷本 正弘 

第 35回体育大会の延期について 

 

平素より、本校教育にご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、兵庫県に緊急事態宣言が発出され、県、三田市において新規感染者が急増しています。本日よ

り 2学期が始まりましたが、生徒の健康状態を見守るとともに、感染予防対策を徹底してまいります。 

つきましては、感染状況を鑑み、安全に体育大会を実施するため、下記の通り延期し、保護者の観覧

を無しとさせていただきます。また、それに伴い、中間テストの日程を変更します。何卒ご理解ご協力

をお願いします。 

なお、今後の感染状況により、さらに変更する場合があることを了解願います。 

 

記 

 

1 体育大会    令和 3年 9月 14日（火）雨天順延・3年生保護者のみの観覧 

                 ↓ 

（延期）令和 3年 9月 22日（水）雨天順延・保護者観覧なし 

 

2  中間テスト   令和 3年 9月 21日（火）・22日（水） 

                 ↓ 

（変更）令和 3年 9月 27日（月）・28日（火） 

 


